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VINDEREN: Igen er der mandagsløb i Skive, og hovedbegivenheden er DM for Jockeyer, som afvikles i løb 2-5. 
Men her i første løb skal klassen op til 295.000 kr. ud på sprint, og vindertippet går til 4 Nova, som virker til at 
være i rigtig god form for Aalborg-amatøren Sofie Stamhus. Nova er lynhamrende hurtig fra start, og tager spids 
her uden at spørge om lov. Kusken René Kjær kan så vælge at køre dér så længe der er benzin på tanken – eller 
han kan vælge at slippe spidsen fra sig, for der er jo mulighed for indvendigt angreb via open stretch her i Skive. 

MODBUDDET: 8 Ginai er også lynhurtig fra start, men det er ikke realistisk, at den tager en længde på Nova 
helt ude fra 8’eren. Køres denne gang af trænerdatteren Michelle Mønster, som jo vandt sulkyløb så sent som i 
mandags her i Skive. Michelle gør sig jo mest i montéløbene, men har også talent for at køre sulkyløb, og har 
tidligere kørt Ginai to gange med en tredje- og en andenplads som resultat. Kommer sejren nu? 

OUTSIDEREN: 3 Ice Cool Surprise bliver outsideren i løbet. Gik en fantastisk flot sæsondebut på 
Musketerdagen her i Skive 27. april, men har siden da ikke helt præsteret op til det niveau, alle ved Ens 
Snapshot-sønnen har. Har Ice Cool Surprise det rette hoved på denne mandag, så kan den vinde. 

CHANCE: A: 4-8-3  B: 6-7-5-1-2  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: DM for Jockeyer – 1. afdeling. Her ligner 2 Kentucky Spring en rigtig god vinderchance. Gik senest 
godt som anden til Morten Juul-trænede Normaal, har et godt startspor, og køres af dygtige Mathias Jensen, 
som til daglig arbejder hos Aarhus-træner Kaj Jensen. 

MODBUDDET: 10 Keep The Magic galopperede ganske vist senest i Aarhus, men havde forinden gået godt i 
mange starter i træk, og var derfor også spillet stenhårdt. Er nok allerbedst, hvis den sidder med fremme 
undervejs, men den har bagspor her. Uanset hvordan man vender og drejer det, så har unge Victoria Fisker en 
fornuftig chance her for at score gode point i DM-konkurrencen. 

OUTSIDEREN: 3 Jabadabadoo gik rigtig godt i DM for Amatører i Aalborg 21. juni, hvor den måtte bakkes fri, 
og afsluttede godt ude i banen for Bjarke Christensen. Senest galopperede den Pauli Andersen-trænede hest 
som hårdt betroet i montéløb, men trods en lidt sløj resultatrække, så må Jabadabadoo ikke undervurderes her. 

CHANCE: A: 2   B: 10-3-9-5-1-11-6-8-7-4  C: - 
 

 
 

VINDEREN: DM for Jockeyer – 2. afdeling. Mikael Poulsen-trænede 5 Kangaroo kom tilbage på sporet senest 
på Lunden efter tre negative resultater i træk. Var godt med fra start, og efter lidt kørsel med spidse albuer 
rundt første sving, så ramte René Kjær vinderhullet bag førende/vindende Kandis C N. Kom perfekt ud på sidste 
hjørne, men måtte nøjes med tredjepladsen, dog i kanontiden for klassen 1.13,9a/2000m. 

MODBUDDET: 1 Kryds Ved Støjberg gik også godt i seneste start, hvor den pudsigt nok var slået af en anden 
Mikael Poulsen/Tina Eskesen-hest, nemlig Kew Gardens. Hillustrious-hoppen er hurtig fra start, og det samme 
plejer den litauiske jockey Virmantas Lavickas at være. En af de første krydser på V5- og V4-kuponerne. 

OUTSIDEREN: 10 Imagine har de to seneste gange været til start i DM for 
amatører og DM-playoffs for profferne. Virker til at være i rigtig god form, 
men har selvfølgelig et bøvlet startspor her. Mulighed for gode point for Foget. 

CHANCE:    A: 5-1-10-7-8      B: 11-2-3-9     C: 4-6 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: DM for Jockeyer – 3. afdeling. Michael Hovgaard-trænede 1 Kicks Yankee plejer at gå godt her i 
Skive, og får velkørende Michelle Mønster i sulkyen. Er normalhurtig fra start, men udefra bliver Kicks Yankee 
nok overfløjet af et par konkurrenter, så det handler for Mønster om at komme ud i andet spor direkte. Lidt hårdt 
inde på pengene her, men har til gengæld bedre startspor end de værste konkurrenter. 

MODBUDDET: 8 Kingston K gik godt senest, hvor den havde lige så ringe startspor som her. Sad langt nede 
undervejs, men Morten Friis fandt smart vej frem indvendigt, og i opløbet afsluttede Kingston K også fint midt i 
banen, uden dog på noget tidspunkt at have vinderchance. Det var mod gode heste som Nestor Schermer, Hit’n 
Run og I Don’t Dance, så Kingston K går lidt ned i konkurrence her. Ny spændende køretur til Lavickas. 

OUTSIDEREN: 11 Kleopatra var senest ude i DM for Amatører, hvor den sorte Dominion Beach-hoppe var 
spillet til storfavorit. Der var dog ikke det store piv i Kleopatra den dag, men hvis den Kent Friborg-trænede hest 
skal manageres mod de bedste K-hopper senere på sæsonen, så skal den normalt vinde et løb som dette. 

CHANCE: A: 1-8-11  B: 2-7-9-5-3  C: 6-10-4 
 

 
 
 

VINDEREN: DM for Jockeyer – 4. og sidste afdeling! Og her skal de elleve jockeyer ud med de bedste heste af 
de fire afdelinger. 2 Justgivemeareason galopperede senest i Aarhus, men gik rigtig godt i en ligefinale som 
tredje til kanonheste som Grand Prix-vinderen Kingston og Steen Juul-trænede Katmai. Men foran andre gode 
heste som Juventas og Nobby Stiles. God vinderchance med velkørende Magnus M. Nielsen i sulkyen. 

MODBUDDET: 11 Hendrix vandt en flot sejr i mandags her i Skive, hvor den kunne overtage føringen midtvejs 
fra Hourston T T. Stak et par længder væk i opløbet, og nærmer sig topformen. Endnu en god køretur til 
Virmantas Lavickas, som godt kunne ligne et godt bud på en dansk mester i år. Og ”tillykke med sejren” på 
litauisk hedder ”Sveikinu su pergale” til info til Bet25 Live-medarbejderne på dagen. 

OUTSIDEREN: 6 Genoa kan være den helt sjove i løbet. Var senest ude i DM for Amatører med Aarhus-kusken 
Kim Madsen i sulkyen, og leverede en vild afslutning helt ude ved galoprails. Var endda uden for kameraets 
vinkel på et tidspunkt, og får her Mathias Jensen i sulkyen. Husk dén på V5! Og glem heller ikke 9 Gaston, som 
vandt et DM-løb for Mike Kristensen i forrige start, og senest gik rigtig godt efter galop her i Skive. 

CHANCE: A: 2-11-6-9  B: 10-8-4-5-1-3-7  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Et lille felt på kun fem heste er samlet i klassen op til 650.000 kr., men det er til gengæld fine 
heste alle fem. Der er flere startkanoner med i feltet, og allerhurtigst – hvis kusken virkelig vil det! – er sikkert 
Maharajah-sønnen 4 El Capitan, som får Kenneth Andersen i sulkyen for første gang. Kommer dog tilbage efter 
to en halv måneds løbspause, og kan behøve det berømte løb i kroppen. 

MODBUDDET: 3 Galant Lund er også katapulthurtig fra start, og tager normalt en længde på de to indvendige, 
som ellers også er hurtige fra start. Vandt en flot sejr her i Skive 27. juni, og har stor chance igen. Enten fra 
spids, hvis El Capitan skal have et roligt løb, eller via angreb på open stretch. 

OUTSIDEREN: 5 Jane Hall kan være den sjove i løbet, for hvis de andre fyrer 
krudtet af for tidligt, så har Ens Snapshot-hoppen en giftig speed.  

CHANCE: A: 4-3-5  B: 2-1           C: - 

4. LØB – KL. 18:00 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V5-4 
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VINDEREN: V5-finalen er et amatørløb, hvor Björn Spangenberg-trænede 7 Dan C G får vindertippet. 
Galopperede senest på Lunden, hvor kusken Torsten Tietz generelt ikke havde verdens bedste dag på kontoret, 
men vandt forinden en let sejr i et amatørløb i Gelsenkirchen, og gangen før det igen gik Dan C G også et godt 
løb i en ligafinale i Odense mod skrappe heste mod blandt andre Henrik Will, Invisible Sun og Freiherr Faust. 

MODBUDDET: 1 Hoska er kommet flot tilbage til klasseløbene efter nogle starter i formløb, og har nu gået tre 
1.15-tider i træk i klassen. Er ikke den store vindertype med én sejr i 45 starter, men går det godt og stabilt hele 
tiden, og hvem ved, om den tidligere prof Theo Damsgaard vil prøve Ens Snapshot-hoppen i spids denne gang? 

OUTSIDEREN: 3 Kel El kan også godt finde fra start, og med den dygtige amatørkusk Peter Ømark Andersen i 
sulkyen, så kunne det godt ligne spids direkte her for Googoo Gaagaa-sønnen. Var senest ude i Jydsk 4-årings 
Grand Prix Consolation, hvor den gjorde det fornemt fra bagspor til kæmpeodds som fjerde til Kombardo Skov, 
Koogoo Gaagaa og Krakken. 

CHANCE: A: 7-1-3  B: 5-4-6-8  C: 2 
 

 
 
 

VINDEREN: Begynderløb med blot seks heste til start. Med de tider som 6 Solitaire Bo C G løber på hele tiden, 
så må Maharajah-hoppen have god vinderchance her. Var senest ude mod gode heste som Malvik, Ladybird 
Shadow og Lynet McQueen på Lunden, og selvom der kan gemme sig en ”kanon” blandt spidshestene, så ligner 
det sejr til Spangenbergs hest med René Kjær i sulkyen. 

MODBUDDET: 1 Legacy P vandt sporlodtrækningen, og fik det gode startspor et i spidsvolten. Er helbror til 
gode Enforalle P og halvbror til Hurricane P, så afstamningen forpligter en del for den sorte Ens Snapshot-søn, 
som får dygtige Magnus M. Nielsen i sulkyen.  

OUTSIDEREN: 3 Lovely Day er også arveligt forpligtet, idet dens storebror hedder Every Day. Lynhurtig og 
brølstærk hest, som dog også har galopperet enormt mange penge væk. Lovely Day gik et godt prøveløb for 
Skive-træner Morten Friis, og skal selvfølgelig også ses med chance her. 

CHANCE: A: 6-1-3-2  B: 5-4   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Vanen tro lukkes løbsdagen med et formløb, hvor der lidt usædvanligt kun er meldt syv heste til 
start. Skive-amatøren Kristian Juul har meldt to heste, og vælger selv at køre 5 Caroline Lund, hvorfor den må 
anses at være den bedste chance. Spor fem i volten er dog ingen højder, men det løser Juul sikkert. 

MODBUDDET: Den unge amatørkusk Lucas Kirk har en veludviklet sans for at time starten i voltestart helt 
perfekt, og igen her kunne det lugte af, at Kirk vender rundt fra 4’eren, og sender 4 Allie Be mod spidsen. Derfra 
kan den føre længe, og den viste fin form så sent som i mandags med en 1.16-tid fuld vej. 

OUTSIDEREN: 2 Galant Gejs er også i rigtig god form, og nærmer sig efterhånden en sejr. Var senest slået på 
målfoto i Odense af Livi Platini H M, og sidder Bjarne Eriksens hest godt med 
undervejs, så kan en vinderbuket til ”orange kusk” ikke udelukkes. 

CHANCE:      A: 5-4-2  B: 7-6-1-3  C: - 

7. LØB – KL. 19:00 – V5-5 

8. LØB – KL. 19:18 

9. LØB – KL. 19:36 
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4-8-3-6    5-1-10-7-8-11 

2 Kentucky Spring  1-8-11-2-7-9-5-3 

5-1-10-7-8-11   2-11-6 

1-8-11-2-7-9-5-3  4-3-5 

    7 Dan C G 

PRIS: 384 kr. (192 rækker) PRIS: 432 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 


